³³ His statement is as follows: "Cum varia ab initio in hos homines conficta fuerint nomina, irrita tamen cuncta, donec quidam Judex Bennet in Darby, audiens Foxum, Anno 1650, ipsum et alios alloquentem: *Tremite ad verbum Dei*; eos Quakeros vocare ausus. Etiamsi autem hoc vocabulum Anglice ob notam significationem tam horridum non sit, quam apud peregrinos propter ignotam significationem ipsiusque sonum; quia tamen haec appellatio non ita evanescebat, uti praecedentes onnes, sed firmiter ipsis adhaerescere, adeo ut eam abigere impossibile fuerit, nihilominus hanc tam simpliciter, etiam distinctionis saltem gratia, non admisere, sed semper, uti erat, per contemptum ipsis datam esse ostendebant, et in scriptis quoque suis Anglice ita exprimebant: 'in scorn'; seu 'scornfully'; sive 'of the world called Quakers'; id est, per contemptum, seu contemptim; seu a mundo vocati trementes; Etsi unquam quoque unus vel alter tremore quodam ob certas rationes [de quibus Barcl. in 'Apol.' p. 231] correptus fuerit, qua fiducia tamen Autor de omnibus his dicere potuerit, quod vel raro uni vel alteri accidit? scribit enim: Nomenclaturam illam et rem ipsam adeo non refugiunt, et detestantur, ut reantur utramque sano sensu, suo quodammodo jure se convenire. Et fatentur enim se esse tremulos, neque diffitentur, dum suis operantur sacris, &c. saepe intremere, &c. et postquam redeunt ad se et se recolligunt (hisce quasi Enthusiastae exhibentur, a quibus tamen ipsi testante autore ipso in sequentibus ibidem verbis se longe separant) "supervenienti laetitiae vix se posse temperare, et hinc sequi quandoque" (non ut antea: *saepe*) tremulos modos animi et corporis.

"Si enim a tali particulari ad universale auctori concludere placuerit ipse novit absurdam esse consequentiam, et ita propte M sen, de quo dicitur Act. 7: 32, ipsum tremuisse; et propter Davidem et alios,

From this time the name Quaker gradually became accepted by Friends as the name by which they were known to others ; while in more recent years it has been used by them themselves with an affection in which the original note of scorn has passed away ; so that during the last thirty or forty years many of the books explaining Friends' views and telling the story of the Society of Friends have borne in their titles the name of Quaker or Quakerism.

The word Quaker passed into the German language as Quäker in the seventeenth century, and into French at first in the gallicised form, Couacre ; while it has also passed into Italian, Danish, Latin, and other languages. The great work of child feeding in Germany, carried out through the